
1

PROVÁDĚCÍ PŘEDPISY K SOUTĚŽÍM ČSOB v OB 2005

Soutěžní komise OB Českého svazu orientačního běhu v souladu s platným Soutěžním řádem soutěží ČSOB
v orientačním běhu vydává tyto Prováděcí předpisy k soutěžím ČSOB v OB pro rok 2005:

I. MISTROVSKÉ SOUTĚŽE A VETERANIÁDY
1. Mistrovství ČR a Veteraniáda ČR na dlouhé trati
1. Termín: 16. 4. 2005.
2. Pořadatel: VSK MZLU Brno.
3. Startují všichni závodníci, kteří se přihlásí v souladu s rozpisem závodu a jsou:

- v kategoriích H a D18 držiteli soutěžní licence E, R, A nebo B (držitelé soutěžní licence A pouze
ročníku narození 1987, 1988 nebo 1989, držitelé soutěžní licence B pouze ročníku narození 1987
a 1988);

- v kategoriích H a D20 držiteli soutěžní licence E, R, A nebo B;
- v kategoriích H a D21 držiteli soutěžní licence E nebo R nebo jsou umístěni v systému Ranking

k 31. 12. 2004 do 300. místa.
4. Žádost oddílu o start závodníka mimo tato omezení (SŘ čl. 4.3) nutno adresovat soutěžní komisi

(souteznikomise@orientacnibeh.cz) nejpozději do 15. 3. 2005; pro účast závodníka nelze žádat
o přidělení divoké karty podle soutěžního řádu systému HSH Ranking.

5. Systém: Závod s intervalovým startem.
6. Současně s mistrovstvím ČR je vypsána i Veteraniáda ČR na dlouhé trati, start Veteraniády je

intervalový.

2. Mistrovství ČR a Veteraniáda ČR ve sprintu
1. Termín: 4. 6. 2005.
2. Pořadatel: OOB Třebíč.
3. Startují všichni závodníci, kteří se přihlásí v souladu s rozpisem závodu a jsou:

- v kategoriích D16 a H16 držiteli soutěžní licence A (pouze ročníku narození 1989, 1990 nebo 1991);
- v kategoriích D18, D20, H18 a H20 držiteli soutěžní licence E, R, nebo A
- v kategoriích D21 a H21 držiteli soutěžní licence E nebo R nebo jsou umístěni v systému HSH Ranking

k 30. 4. 2005 do 70. místa;
4. Žádost oddílu o start závodníka mimo tato omezení (SŘ čl. 5.3) nutno adresovat soutěžní komisi

(souteznikomise@orientacnibeh.cz) nejpozději do 10. 5. 2005; pro účast závodníka nelze žádat
o přidělení divoké karty podle soutěžního řádu systému HSH Ranking.

5. Současně s mistrovstvím ČR je vypsána i Veteraniáda ČR ve sprintu.

3. Mistrovství ČR a Veteraniáda ČR na krátké trati
1. Termín: 18. – 19. 6. 2005.
2. V sobotu 18. 6. 2005 se běží semifinále M ČR, v neděli 19. 6. 2005 se běží finále M ČR.
3. Pořadatel: OS Nové Město na Moravě.
4. Startují všichni závodníci, kteří se přihlásí v souladu s rozpisem závodu a jsou:

- v kategoriích D16 a H16 držiteli soutěžní licence A nebo B (držitelé soutěžní licence A pouze ročníku
narození 1989, 1990 nebo 1991; držitelé soutěžní licence B pouze ročníku narození 1989 a 1990);

- v kategoriích D18, D20, H18 a H20 držiteli soutěžní licence E, R, A nebo B;
- v kategoriích H a D21 držiteli soutěžní licence E nebo R nebo jsou umístěni v systému Ranking

k 30. 4. 2005 do 200. místa;
- závodníci, kteří se v kategoriích D16, D18, D20, D21, H16, H18, H20 a H21 umístili na Oblastních

mistrovstvích na krátké trati ve své oblasti na prvním místě mezi závodníky bez práva startu podle
předchozích bodů; podmínkou je zaslání výsledků oblastních mistrovství na krátké trati do 15. 5. 2005
soutěžní komisi OB (souteznikomise@orientacnibeh.cz).

5. Žádost oddílu o start závodníka mimo tato omezení (SŘ čl. 3.4) nutno adresovat soutěžní komisi
(souteznikomise@orientacnibeh.cz) nejpozději do 10. 5. 2005; pro účast závodníka nelze žádat
o přidělení divoké karty podle soutěžního řádu systému HSH Ranking HSH.

6. Pro rozdělení do semifinálových skupin je vzato umístění závodníků podle stavu HSH Rankingu k 30. 4.
2005.

7. Současně s mistrovstvím ČR je vypsána i Veteraniáda ČR na krátké trati.



2

4. Mistrovství ČR a Veteraniáda ČR na klasické trati
1. Termín: 17. – 18. 9. 2005.
2. V sobotu 17. 9. 2005 se běží semifinále M ČR, v neděli 18. 9. 2005 se běží finále M ČR.
3. Pořadatel: OK Lokomotiva Pardubice.
4. Startují všichni závodníci, kteří se přihlásí v souladu s rozpisem závodu a jsou:

- v kategoriích D16, D18, D20, H16, H18 a H20 držiteli soutěžní licence E, R nebo A nebo soutěžní
licence B, kteří jsou v žebříčku B po jarní části (ze 7 závodů se hodnotí 4 nejlepší výsledky) do 15.
místa v kategorii, ve které chtějí startovat na M ČR;

- v kategoriích D21 a H21 držiteli soutěžní licence E nebo R nebo jsou umístěni v HSH Rankingu
k 31. 7. 2005 do 200. místa;

- závodníci, kteří se v kategoriích D16, D18, D20, D21, H16, H18, H20 a H21 umístili na Oblastních
mistrovstvích na klasické trati ve své oblasti na prvním místě mezi závodníky bez práva startu podle
předchozích bodů; podmínkou je zaslání výsledků oblastních mistrovství na klasické trati do
31. 7. 2005 soutěžní komisi OB (souteznikomise@orientacnibeh.cz).

V kategoriích D16 a H16 mohou startovat držitelé soutěžní licence A pouze ročníku narození 1989, 1990
nebo 1991; držitelé soutěžní licence B resp. C pouze ročníku narození 1989 a 1990.

5. Žádost oddílu o start závodníka mimo tato omezení (SŘ čl. 2.3) nutno adresovat soutěžní komisi
(souteznikomise@orientacnibeh.cz) nejpozději do 16. 8. 2005; pro účast závodníka nelze žádat
o přidělení divoké karty podle soutěžního řádu HSH Rankingu HSH.

6. Pro rozdělení do semifinálových skupin je vzato umístění závodníků podle stavu HSH Rankingu k 31. 8.
2005.

7. Současně s mistrovstvím ČR je vypsána i Veteraniáda ČR na klasické trati.

5. Mistrovství ČR a Veteraniáda ČR štafet
1. Termín: 24. 9. 2005.
2. Pořadatel: TJ Slavia Hradec Králové.
3. Startují:

a) všechny štafety, které jsou umístěny v průběžném hodnocení Českého poháru štafet po 6 kolech
(z 6 závodů se hodnotí 3 nejlepší výsledky) do:

D18 30. místa H18 30. místa
D21 35. místa H21 45. místa

b) nejlepší štafeta z oblastního mistrovství štafet v každé kategorii, která nezískala právo startu podle
odst. a); podmínkou je zaslání výsledků oblastních mistrovství štafet do 31. 8. 2005 soutěžní komisi
OB (souteznikomise@orientacnibeh.cz).

4. Žádost oddílu o start štafety mimo kvalifikaci (SŘ čl. 6.3) nutno adresovat soutěžní komisi
(souteznikomise@orientacnibeh.cz) nejpozději do 12. 9. 2005.

5. Soutěžní komise vydá do 13. 9. 2005 seznam štafet s právem startu na M ČR štafet, který bude zveřejněn
na internetových stránkách ČSOB.

6. Současně s mistrovstvím ČR je vypsána i Veteraniáda ČR štafet.

6. Mistrovství ČR klubů a oblastních výběrů, Veteraniáda ČR klubů
1. Termín: 25. 9. 2005.
2. Pořadatel: TJ Slavia Hradec Králové.
3. Dorost a dospělí: jednorázový otevřený závod pro sedmičlenné oddílové štafety dospělých (4 muži, 3

ženy) a dorostu (4 dorostenci, 3 dorostenky).
4. Žactvo: otevřený závod výběrů oblastí v osmičlenných štafetách (pořadí úseků – kategorie H14, D14, ,

H12, D12, D12, H12, D14, H14).
5. Současně s mistrovstvím ČR je vypsána i Veteraniáda ČR klubů.

7. Mistrovství ČR a Veteraniáda ČR v nočním OB
1. Termín: 27. 9. 2005.
2. Pořadatel: SK Prostějov.
3. Startují všichni závodníci, kteří se přihlásí v souladu s rozpisem závodu.
4. Současně s mistrovstvím ČR je vypsána i Veteraniáda ČR v nočním OB.



3

II. DLOUHODOBÉ SOUTĚŽE
1. HSH Ranking
1. Sponzorem soutěže v roce 2005 jsou firmy HSH sport a HSH computer.
2. Soutěž řídí Skupina pro HSH Ranking, kontaktní adresa: baldrian@biomed.cas.cz (Petr Baldrian), tel.

241 440 933 domů, 241 062 315 zam., 723 770 570 mobil.
3. Seznam závodů zařazených do systému HSH Ranking v roce 2005 je uveden v příloze č. 3.
4. Výsledky podkategorie závodu zařazeného do systému HSH Ranking, nebudou započítávány do

výsledků systému HSH Ranking v případě, že v této podkategorii došlo k některé z následujících situací:
- v závodě byla porušena Pravidla OB, Soutěžní řád systému HSH Ranking nebo soutěžní řád příslušné

pořádající složky (ČSOB, oblasti ČSOB);
- v závodě došlo k poškození závodníků (špatný zákres, zcizení kontroly, špatné zařazení závodníka do

podkategorie ap.) u více než 5 % zúčastněných závodníků v podkategorii;
- přítomná jury, nebo příslušná soutěžní komise (ČSOB, oblasti) shledala závod jako neregulérní z jiných

důvodů; takovéto rozhodnutí je nutno oznámit ihned po jeho zjištění (nejpozději do 2 dnů) na adresu
Skupiny pro HSH Ranking (P. Baldrian).

5. Pořadatelé vícedenních závodů jsou povinni uvést v rozpise závodu maximální kapacitu jednotlivých
vypsaných výkonnostních podkategorií v kategoriích zařazených do HSH Rankingu.

6. Skupina pro HSH Ranking může udělit závodníkům divokou kartu pro účast v závodě, u kterého to
nevylučuje soutěžní řád. O přidělení divoké karty žádají závodníci prostřednictvím svých oddílů
nejpozději 4 týdny před termínem konání závodu Skupinu pro HSH Ranking. O přidělení divoké karty
informuje Skupina pro HSH Ranking do 2 týdnů před konáním závodu zveřejněním rozhodnutí na
internetových stránkách ČSOB.

7. Pořadatel závodu, u něhož došlo k rozdělení některé kategorie zařazené do systému HSH Ranking na
podkategorie, má právo zaslat Skupině pro HSH Ranking seznam závodníků zařazených do jednotlivých
podkategorií po jeho uzavření ke kontrole. Seznam může mít formu startovní listiny a musí obsahovat
u každého závodníka alespoň následující údaje: podkategorie; jméno; registrační číslo; kategorii
(podkategorii), do které se závodník přihlásil; pořadí v HSH Rankingu k rozhodnému datu a případně
poznámku, že závodníkovi byla udělena divoká karta. Skupina pro HSH Ranking provede kontrolu a
případně opravu zaslaného rozdělení.

8. Pořadatelé (nebo osoba pověřená oblastí) všech závodů zařazených do systému HSH Ranking jsou
povinni zaslat výsledky všech podkategorií D20, D21, H20 a H21 do 2 dnů po skončení závodu e-mailem
v povinném formátu (viz příloha č. 2) na adresu zpracovatele HSH Rankingu:
Radim Kheil, e-mail: kheil@ccb.cz.
Na stejnou adresu je pořadatel povinen zaslat případné opravy výsledků těchto kategorií.

9. Uzávěrka příjmu výsledků bude vždy 3. den následujícího měsíce. Později došlé výsledky nebudou do
výpočtu zahrnuty. Výsledky ke konci měsíce budou zveřejněny do 10. dne následujícího měsíce na www
stránce ČSOB. Průběžné výsledky lze získat na www stránce ČSOB či u zpracovatele HSH Rankingu
(R. Kheil).

10. Proti zveřejněným výsledkům lze podat rozklad do sedmi dnů od jejich zveřejnění.
11. Rozklad proti způsobu výpočtu bodů se podává spolu se zdůvodněním na adresu zpracovatele HSH

Rankingu. V případě uznání rozkladu zpracovatel výsledek opraví. Opravený výsledek bude zveřejněn do
deseti dnů od uplynutí lhůty pro podání protestu.

12. Rozklad proti výsledkům jednotlivého závodu se podává paralelně pořadateli příslušného závodu a
zpracovateli HSH Rankingu. Pořadatel napadeného závodu (nebo osoba pověřená oblastí) oznámí
zpracovateli HSH Rankingu výsledek projednání rozkladu do tří dnů od jeho obdržení. V případě, že
uznáním rozkladu došlo ke změně výsledků, zašle pořadatel napadeného závodu (nebo osoba pověřená
oblastí) společně s oznámením rovněž opravené výsledky všech podkategorií dotčeného závodu
v povinném formátu e-mailem nebo na disketě. Na základě těchto výsledků zpracovatel výsledek opraví.
Opravený výsledek bude zveřejněn do deseti dnů od uplynutí lhůty pro podání protestu.

13. Soutěžní komise příslušné složky ČSOB nebo pořadatel vícedenních závodů může požádat o dodatečné
zařazení závodu do HSH Rankingu, a to nejméně jeden měsíc předem u jednodenních závodů a tři měsíce
předem u vícedenních závodů. O dodatečném zařazení závodu do seznamu rozhodne Skupina pro HSH
Ranking a určí kód závodu a rozhodné datum. Rozhodnutí bude zveřejněno do sedmi dnů od přijetí
žádosti na internetových stránkách ČSOB. Proti rozhodnutí se není možné odvolat.



4

14. Soutěžní komise příslušné složky ČSOB nebo pořadatel vícedenních závodů může požádat o změnu
termínu nebo pořadatele závodu, uvedeného v kalendáři HSH Rankingu, a to nejméně jeden měsíc před
termínem konání u jednodenních závodů a tři měsíce před termínem konání u vícedenních závodů.
Skupina pro HSH Ranking určí pro dotčený závod nové rozhodné datum. Rozhodnutí bude zveřejněno do
sedmi dnů od přijetí žádosti na internetových stránkách ČSOB.

15. Závody s handicapovým startem budou do HSH Rankingu započteny podle výsledku daného závodu
v součtu časů se všemi předchozími závody, na jejichž základě se do závodu s handicapovým startem
startovalo.

2. Continental cup
1. Sponzorem soutěže v roce 2005 je firma BARUM CONTINENTAL spol. s r. o. Otrokovice.
2. Do celkového hodnocení se započítávají výsledky těchto závodů:

1. 16. 4. Continental cup – M ČR na dlouhé trati VBM D21, H21
2. 7. 5. Continental cup – klasická trať BSO D21E, H21E
3. 8. 5. Continental cup – klasická trať BSO D21E, H21E
4. 14. 5. Continental cup – sprint ZBM D21E, H21E
5. 28. 5. Continental cup – krátká trať SSU D21E, H21E
6. 29. 5. Continental cup – klasická trať SSU D21E, H21E
7. 4. 6. Continental cup – M ČR ve sprintu TTR D21, H21
8. 5. 6. Continental cup – krátká trať SJI D21E, H21E
9. 19. 6. Continental cup – M ČR na krátké trati OSN D21, H21

10. 3. 9. Continental cup – krátká trať JIL D21E, H21E
11. 4. 9. Continental cup – klasická trať VLI D21E, H21E
12. 10. 9. Continental cup – sprint DOK D21E, H21E
13. 28. 9. Continental cup – M ČR na klasické trati LPU D21, H21

3. Startovní pořadí sobotních závodů (7. 5., 28. 5., 3. 9.) určí pořadatel v souladu s Pravidly OB. Startovní
pořadí nedělních závodů (8. 5., 29. 6., 4. 9.) určí pořadatel následovně:

- startovní listina kategorie sobotního závodu se rozdělí na čtvrtiny;
- pro nedělní závod se každá takto určená čtvrtina losuje samostatně;
- 1. čtvrtina ze sobotního závodu se losuje jako třetí, 2. čtvrtina jako čtvrtá, 3. čtvrtina jako první a

4. čtvrtina jako druhá;
- závodníci, kteří v sobotním závodě nebyli vylosováni, se vylosují v nedělním závodě libovolně.

4. Závodníci v kategoriích H21E a D21E startují v jednotlivých závodech Continental cupu se startovními
čísly s reklamním logem Barum Continental s. r. o.

5. Do celkového hodnocení závodníka se počítá součet nejvyšších bodových hodnot získaných v 7 do
Continental cupu zařazených závodů.

6. První 4 závodníci v každé kategorii získávají finanční výhry:
za 1. místo 5 tis. Kč
za 2. místo 3 tis. Kč
za 3. místo 2 tis. Kč
za 4 místo 1 tis. Kč

7. Celkové výsledky Continental cupu budou vyhlášeny při Mistrovství ČR štafet dne 24. 9. 2005.

3. HI-TEC sprint cup
1. Sponzorem soutěže v roce 2005 je firma HI-TEC.
2. Do celkového hodnocení se započítávají výsledky těchto závodů:

1. 14. 5. HI-TEC sprint cup – sprint ZBM D21E, H21E
2. 4. 6. HI-TEC sprint cup – M ČR ve sprintu TTR D21, H21
3. 10. 9. HI-TEC sprint cup – sprint DOK D21E, H21E

3. Do celkového hodnocení závodníka se počítá součet nejvyšších bodových hodnot získaných v 2 do HI-
TEC sprint cupu zařazených závodů.

4. První 3 závodníci v každé kategorii získávají finanční výhry:
za 1. místo 3 tis. Kč
za 2. místo 2 tis. Kč
za 3. místo 1 tis. Kč

5. Celkové výsledky HI-TEC sprint cupu budou vyhlášeny při M ČR štafet dne 24. 9. 2005.



5

4. Žebříček A
1. Závody zařazené do hodnocení žebříčku A pro rok 2005:

1. 7. 5. ŽA – klasická trať BSO
2. 8. 5. ŽA – klasická trať BSO
3. 14. 5. ŽA – sprint ZBM
4. 28. 5. ŽA – krátká trať SSU
5. 29. 5. ŽA – klasická trať SSU

 6. 5. 6. ŽA – krátká trať SJI
 7. 3. 9. ŽA – krátká trať JIL
 8. 4. 9. ŽA – klasická trať VLI
9. 10. 9. ŽA – sprint DOK

2. Do žebříčku A přihlašují oddíly své závodníky v souladu se Soutěžním řádem do 20. 4. 2005 na adresu
petr.klimpl@worldonline.cz, s uvedením kategorie, příjmení a jména, registračního čísla a licence;
přihlášku nutno doložit vkladem 30 Kč na závodníka, vklad zaslat na účet OK Lokomotiva Pardubice,
č.1069724001/2400, VS 50XXXX (XXXX – kód oddílu podle adresáře ČSOB), KS 308 (úhradu do 200
Kč možno provést v hotovosti nejpozději na 2. závodě zařazeném do žebříčku).

3. Do konečného hodnocení žebříčku se započítává 5 nejvyšších bodových hodnot každého závodníka.
4. Celkové výsledky žebříčku A budou vyhlášeny při M ČR štafet dne 24. 9. 2005.

5. Žebříček B-Čechy
1. Závody zařazené do hodnocení žebříčku B-Čechy pro rok 2005:

1. 7. 5. ŽB – klasická trať BSO
2. 8. 5. ŽB – klasická trať BSO
3.  28. 5. ŽB – krátká trať OKP
4. 29. 5. ŽB – klasická trať OKP
5. 5. 6. ŽB – krátká trať SJI

6. 11. 6. ŽB – krátká trať CHT
7. 12. 6. ŽB – klasická trať PZR
8. 3. 9. ŽB – krátká trať JIL
9. 4. 9. ŽB – klasická trať VLI

2. Do žebříčku B-Čechy přihlašují oddíly své závodníky v souladu se Soutěžním řádem s uvedením
kategorie, příjmení a jména, registračního čísla a soutěžní licence do 20. 4. 2005 na adresu
josef.rychtecky@jrn.cz; přihlášku nutno doložit vkladem 25 Kč na závodníka, vklad zaslat na účet OB
České Budějovice u ČSOB České Budějovice číslo 461413/0300, VS 01XXXX (XXXX = kód oddílu
podle adresáře ČSOB); KS 0308.

3. Do konečného hodnocení žebříčku B se započítává 5 nejvyšších bodových hodnot každého závodníka.

6. Žebříček B-Morava
1. Závody zařazené do hodnocení žebříčku B-Morava pro rok 2005:

1. 23. 4. ŽB – klasická trať JAM
2. 7. 5. ŽB – klasická trať VOV
3. 8. 5. ŽB – krátká trať VOV
4. 28. 5. ŽB – krátká trať SSU
5. 29. 5. ŽB – klasická trať SSU

6. 25. 6. ŽB – klasická trať KSU
7. 26. 6. ŽB – krátká trať KSU
8. 3. 9. ŽB – klasická trať ZVS
9. 4. 9. ŽB – krátká trať OTK

2. Do žebříčku B-Morava přihlašují oddíly své závodníky v souladu se Soutěžním řádem s uvedením kate-
gorie, příjmení a jména, registračního čísla a soutěžní licence do 20. 4. 2005 na adresu mchme-
lar@volny.cz; přihlášku nutno doložit vkladem 30 Kč na závodníka, vklad zaslat na účet SK Prostějov,
Sportovní 1, 796 01 Prostějov u GE Capital Prostějov číslo 158069-091/ 0600, VS 27XXXX (XXXX =
kód oddílu podle adresáře ČSOB); KS 0308.

3. Do konečného hodnocení žebříčku B se započítává 5 nejvyšších bodových hodnot každého závodníka.

7. Český pohár štafet
1. Závody zařazené do Českého poháru štafet pro rok 2005:

1. 20. 3. ČPŠ – Jarní pohár PHK kat. C (H21, D21 4 členné)
2. 24. 4. ČPŠ – Mistrovství Moravy VRB kat. C
3. 14. 5. ČPŠ – štafety TBM kat. B
4. 15. 5. ČPŠ – štafety ZBM kat. B
5. 10. 9. ČPŠ – štafety DOK kat. B

. 6. 11. 9. ČPŠ – štafety DKP kat. B
7. 24. 9. ČPŠ – M ČR štafet SHK kat. A

2. Směrné časy pro vítězné štafety 14. 5. a 10. 9. jsou v H21 120 minut a v D18, H18 a D21 105 minut.
3. Do konečného hodnocení Českého poháru štafet se započítává výsledek M ČR a další 3 nejvyšší bodové

hodnoty každé štafety.
4. Celkové výsledky Českého poháru štafet budou vyhlášeny při M ČR klubů dne 25. 9. 2005.



6

8. Diadora cup – Česká liga klubů
1. Sponzorem soutěže v roce 2005 je INA sport. s. r. o.
2. Závody zařazené do Diadora cupu – České ligy klubů pro rok 2005:

1. 20. 3. ČPŠ – Jarní pohár PHK kat. C (H21, D21 4 členné)
2. 24. 4. ČPŠ – Mistrovství Moravy VRB kat. C
3. 14. 5. ČPŠ – štafety TBM kat. B
4. 15. 5. ČPŠ – štafety ZBM kat. B
5. 10. 9. ČPŠ – štafety DOK kat. B

. 6. 11. 9. ČPŠ – štafety DKP kat. B
7. 24. 9. ČPŠ – M ČR štafet SHK kat. A
8. 25. 9. ČLK – M ČR klubů SHK kat. A

3. Závodníci startují v jednotlivých závodech Diadora cupu – České ligy klubů se startovními čísly
s reklamním logem Diadora.

4. Do konečného hodnocení Diadora cupu – České ligy klubů se započítává každému klubu 5 nejlepších
bodových hodnot z jednotlivých závodů.

5. Celkové výsledky Diadora cupu – České ligy klubů budou vyhlášeny při M ČR klubů dne 25. 9. 2005.

9. Český pohár veteránů
1. Závody zařazené do hodnocení žebříčku Českého poháru veteránů pro rok 2005:

1. 25. – 27. 3. ČPV – Prague Easter DKP
2. 26. – 28. 3. ČPV – Velikonoční kotár KON
3. 16. 4. ČPV – Veteraniáda na dlouhé trati VBM
4. 23. 4. ČPV – klasická trať JAM
5. 29. 4. – 1. 5. ČPV – Jarní trojúhelník MLA
6. 7. 5. ČPV – klasická trať BSO+EKP
7. 7. 5. ČPV – klasická trať VOV
8. 8. 5. ČPV – klasická trať BSO+EKP
9. 8. 5. ČPV – krátká trať VOV

10. 28. 5. ČPV – krátká trať SSU
11. 28. 5. ČPV – krátká trať OKP
12. 29. 5. ČPV – klasická trať SSU
13. 29. 5. ČPV – klasická trať OKP
14. 4. 6. ČPV – Veteraniáda ve sprintu TTR
15. 5. 6. ČPV – krátká trať SJI
16. 11. 6. ČPV – krátká trať CHT
17. 12. 6. ČPV – klasická trať PZR
18. 19. 6. ČPV – Veteraniáda na krátké trati OSN
19. 25. 6. ČPV – klasická trať KSU
20. 26. 6. ČPV – krátká trať  KSU
21. 2. – 6. 7. ČPV – Česká Kanada 2005 PGP
22. 8. – 10. 7. ČPV – CSM – Šumperský divočák KSU
23. 15. – 17. 7. ČPV – Botas Vysočina cup 2005 CHT
24. 15. – 17. 7. ČPV – Advanta cup DOB
25. 22. – 24. 7. ČPV – Pivrnec cup SMR
26. 29. – 31. 7. ČPV – Čertovský běh ASU
27. 3. – 7. 8. ČPV – Bohemia 2005 BOR
28. 12. – 14. 8. ČPV – Grand prix Silesia 2005 AOP
29. 13. – 14. 8. ČPV – Jičínské skalní pětky SJC
30. 20. – 21. 8. ČPV – Pěkné prázdniny v Českém ráji TUR
31. 26. – 28. 8. ČPV – Jesenický labyrint JES
32. 26. – 28. 8. ČPV – Cena východních Čech PHK
33. 3. 9. ČPV – krátká trať JIL
34. 3. 9. ČPV – klasická trať ZVS
35. 4. 9. ČPV – klasická trať VLI
36. 4. 9. ČPV – krátká trať OTK
37. 18. 9. ČPV – Veteraniáda na klasické trati LPU



7

2. Případné opravy ve výsledcích budou zahrnuty do bodování pouze tehdy, budou-li pořadatelem zaslány
do 2 týdnů po skončení závodu na adresu tomas.babicky@cuzk.cz.

3. Průběžné výsledky poháru budou zveřejňovány na internetové stránce ČSOB.
4. Celkové výsledky Českého poháru veteránů budou vyhlášeny při M ČR štafet dne 24. 9. 2005.

III. OSTATNÍ USTANOVENÍ K SOUTĚŽÍM ČSOB
1. Jednotlivé soutěže ČSOB řídí skupiny ve složení:

- závody celostátních soutěží ČSOB (závody M ČR, závody České ligy klubů a závody žebříčku A):
Petr Klimpl, Libor Zřídkaveselý, David Aleš;

- žebříček B-Čechy: Josef Rychtecký, Zdenko Procházka, Petr Baldrian;
- žebříček B-Morava: Libor Slezák, Miroslav Hlava, Zbyněk Pospíšek, Jan Peřinka, Antonín Věžník;
- Ranking - skupina pro Ranking: Petr Baldrian, Radim Kheil, Petr Klimpl;
- Český pohár veteránů: Tomáš Babický, Líba Fantová, Zdenko Procházka;
- skupina přidělování příspěvku za kvalitu závodu: Jiří Strnad, Marek Otruba, Jan Potštejnský.

2. Průběžné i konečné výsledky soutěží ČSOB budou zveřejněny na internetové stránce ČSOB.
3. Žádosti o výjimečné přidělení soutěžní licence se zdůvodněním této žádosti se zasílají do 28. 2. 2005 na

adresu souteznikomise@orientacnibeh.cz.
4. Maximální vklady registrovaných závodníků v závodech soutěží ČSOB jsou stanoveny takto:

- žebříčky H21, D21 ost. kategorie žactvo, kat. nad 60 let
 žebříček A - klasická trať 110 Kč 110 Kč xxxxx
 žebříček A - krátká trať 105 Kč 105 Kč xxxxx
 žebříček A - sprint 100 Kč 100 Kč xxxxx
 žebříček B - klasická trať 110 Kč 110 Kč 60 Kč
 žebříček B - krátká trať 100 Kč 90 Kč 60 Kč

- mistrovství ČR klasická trať (za oba dny) 240 Kč
- mistrovství ČR krátká trať (za oba dny) 230 Kč
- mistrovství ČR dlouhá trať, noční OB 140 Kč
- mistrovství ČR ČR ve sprintu 100 Kč
- mistrovství ČR štafet (za štafetu) 330 Kč
- mistrovství ČR klubů a oblastních výběrů (za družstvo)

dorost a dospělí 650 Kč
žactvo 380 Kč
veteráni 490 Kč

- Česká liga klubů - za člena štafety 110 Kč
5. Maximální částka za půjčení karty elektronického razícího systému činí 40 Kč.
6. Vklad při protestech na závodech soutěží ČSOB v roce 2005 činí 200 Kč.
7. Základní sazby příspěvku za kvalitu závodu (Směrnice pro hospodaření ČSOB § 14):

 M ČR klasické trati (za oba dny) 47 000 Kč
 M ČR na krátké trati (za oba dny) 38 000 Kč
 M ČR na dlouhé trati 20 000 Kč
 M ČR v nočním OB 20 000 Kč
 M ČR štafet 25 000 Kč
 M ČR klubů 25 000 Kč
 M ČR ve sprintu 15 000 Kč
 Žebříček A + žebříček B – klasická trať 11 000 Kč
 Žebříček A + žebříček B – krátká trať 9 000 Kč
 Žebříček A – sprint 7 000 Kč
 Žebříček B 6 000 Kč
 Český pohár štafet (B) 12 000 Kč
 Český pohár štafet (C) 3 000 Kč

8. Zveřejnění rozpisu závodu soutěží ČSOB se ve smyslu Pravidel OB rozumí: Zaslání rozpisu e-mailem na
adresu adresar@orientacnibeh.cz (ve formátu txt, doc, pdf nebo rtf o maximální velikosti 70 kB) a
současně jeho zveřejnění na www adrese závodu uvedené v příloze č. 4.

9. Výsledky závodu zařazeného do soutěží ČSOB spolu s protokolem o závodě rozesílá pořadatel
zúčastněným oddílům v elektronické podobě na e-mailové adresy uvedené v adresáři ČSOB nebo na e-
mailovou adresu uvedenou v přihlášce k závodu jako kontakt, maximální poplatek za zaslání výsledků
v tištěné formě činí 30 Kč (zaslání tištěných výsledků je třeba objednat v přihlášce k závodu).



8

10. Oddíly pořádající závody soutěží ČSOB jsou povinny zaslat oficiální výsledky a protokol o závodě
v tištěné formě na adresy:

 ČSOB, Atletická 100, PS 40, 160 17 Praha 6 - Strahov
 Jan Žemlík, Prlovská 479, 760 01 Zlín

11. Oddíly pořádající závody soutěží ČSOB jsou povinny zaslat výsledky elektronicky v povinném formátu
včetně protokolu o závodě do 24 hodin po ukončení závodu na tyto adresy:

 Petr Klimpl: petr.klimpl@worldonline.cz
 Josef Rychtecký: josef.rychtecky@jrn.cz
 Miroslav Chmelař: mchmelar@volny.cz
 Radim Kheil: kheil@ccb.cz
 Vladimír Hora: hora@fsv.cvut.cz
 Tomáš Babický: tomas.babicky@cuzk.cz
 Milan Borovička: Borovicka.Milan@seznam.cz

12. Přílohou (č. 4) těchto Prováděcích předpisů je přehled základních údajů o závodech soutěží OB 2005.
13. Pro účely klasifikace se vypisují výkonnostní skupiny A na těchto vícedenních závodech:

8. – 10. 7. CSM – Šumperský divočák KSU žactvo
  3. – 7. 8. Bohemia 2005 BOR žactvo, dorost

26. – 28. 8. Cena východních Čech  2005 PHK žactvo
14. Pro účely klasifikace se vypisují výkonnostní skupiny B na těchto vícedenních závodech:

25. – 27. 3. Prague Easter DKP žactvo, dorost
26. – 28. 3. Velikonoční kotár KON žactvo, dorost

29. 4. – 1. 5. Jarní Trojúhelník MLA žactvo, dorost
2. – 6. 7. Česká Kanada 2005 PGP žactvo, dorost

8. – 10. 7. CSM – Šumperský divočák KSU dorost
15. – 17. 7. Botas Vysočina cup 2005 CHT žactvo, dorost
15. – 17. 7. Advanta cup DOB žactvo, dorost
22. – 24. 7. Pivrnec cup SMR žactvo, dorost
29. – 31. 7. Čertovský běh ASU žactvo, dorost
12. – 14. 8. Grand prix Silesia 2005 AOP žactvo, dorost
13. – 14. 8. Jičínské skalní pětky SJC dorost
20. – 21. 8. Pěkné prázdniny v Českém ráji TUR žactvo, dorost
26. – 28. 8. Jesenický labyrint JES žactvo, dorost
26. – 28. 8. Cena východních Čech PHK dorost

15. Komise pro řízení žebříčku B v Čechách a na Moravě mohou rozšířit vypisované věkové kategorie
žebříčku B.

16. Povinná forma přihlášky zasílaná e-mailem je uvedena v příloze č. 2. V případě nepoužití povinného
formátu přihlášky při počtu přihlašovaných závodníků nad 5 může pořadatel závodu vybírat zvýšený
vklad až o 5 %.

17. Za opožděnou žádost o mimořádný start na M ČR bude složen ve prospěch ČSOB poplatek ve výši 500
Kč (po termínu vyhlášeném v těchto předpisech v bodech I.1.4, I.3.4, I.4.5, I.5.5 a 1.6.4 až do termínu
přihlášek, poté již není možno brát v úvahu).

18. Celostátní finále Olympiády škol v orientačním běhu se koná 8. 6. 2005, pořadatel Slovan Luhačovice.
19. Povinnosti pořadatele uvedené v bodech 8, 9, 10 a 11 se nevztahují na závody, zařazené pouze do HSH

Rankingu.

mailto:mchmelar@volny.cz


9

Příloha č. 1 k Prováděcím předpisům soutěží ČSOB 2005
IV. SEZNAM OSOB, Z KTERÝCH POŘADATEL SESTAVUJE JURY
a) Mistrovství ČR, závody Poháru elity a žebříčku A, Český pohár štafet a Česká liga klubů:

Aleš David KSU
Baldrian Petr PGP
Bořánková Kristýna VSP
Horáček Michal VLI
Hošek Václav DKP
Hrubý Ladislav SJC
Hubáček Josef LCE
Jedlička Michal SHK
Kálenský Tomáš SJC
Košárek Pavel JAM
Kozák Petr VSP
Mrázek Jiří DKP

Novotný Radek PHK
Petřivalský Marek STE
Podmolík Tomáš TZL
Prášil Marek SJI
Stackeová Anna LCE
Štěpánek Martin TBM
Tichovská Hana PGP
Vácha Tomáš BOR
Vítek Petr PHK
Zikmund Zdeněk SJC
Zuzánek Zdeněk TJN

b) Samostatné závody žebříčku B-Čechy:
Běhounová Jiřina PHK
Borovička Milan FSP
Cabrnoch Jiří DKL
Farář Václav LPU
Hora Vladimír VSP
Kalibán Jaroslav NPA
Konopáč Jiří TUR
Matras Tomáš CHT

Mrázková Ivana DKP
Novák Ivo OKP
Rambousek Karel sen. BSO
Richtr Aleš OKP
Smutná Jana VAM
Škoda Přemek VLI
Rosecká Alena PZR
Táborský Ondřej TJN

c) Samostatné závody žebříčku B-Morava:
Binčík Milan OOP
Dokoupil Jaroslav VBM
Hadač Miroslav AOP
Hirš Libor VBM
Hubáček Jaroslav LCE
Kolařík Zdeněk SBK
Kovařík Martin TRI
Králová Zdeňka SSU

Krejčíková Monika TZL
Peths Pavel KRN
Ptáček Pavel BBM
Schäffer Michal TZL 
Soldán Vladimír ZPV
Starosta Pavel VIZ
Vlach Oldřich ml. VOV
Zdráhal Robert STE

Příloha č. 2 k Prováděcím předpisům soutěží ČSOB 2005
Povinné formáty (přihlášky, výsledky)

1. Povinná forma přihlášky zasílané e-mailem:
Přihláška se posílá jako textový soubor, kde jeden závodník je na jedné řádce (doporučuje se kódování
Windows 1250, ale nevyžaduje se - jméno je jen informativní údaj) v této struktuře:

REG. ČÍSLO          7 znaků       (1-7)
mezera              1 znak          (8)
KATEGORIE          10 znaků      (9-18)
mezera              1 znak         (19)
ČÍSLO ČIPU SI      10 znaků     (20-29)
mezera              1 znak         (30)
PŘÍJMENÍ A JMÉNO   25 znaků     (31-55)
mezera              1 znak         (56)
LICENCE             1 znak         (57)
mezera              1 znak         (58)
do konce řádky poznámka           (59-)

Vzor: JET6104 H21C       0000313888 Novák Jaromír             A 80KC
Do poznámky je možno uvádět platby, údaj mimo soutěž apod. podle údajů v rozpise.



10

Poznámky:
- Položka kategorie musí odpovídat rozpisu na příslušný závod a nesmí obsahovat mezeru.
- Příjmení a jméno (i licence) jsou přednostně brány z registrace podle registračního čísla a slouží jen ke

kontrole údajů.
- Registrační číslo musí obsahovat na všech řádkách kód oddílu.
- Číslo SI uvedené v přihlášce má přednost před číslem SI uváděném v registraci.
- Volná místa se vyplňují mezerou (mezerník), v žádném případě se nepoužívá tabelátor.

2. Povinné údaje výsledků (podle Pravidel OB, výtah z kapitoly č. 21):
a) V úvodu oficiální výsledkové listiny musí být uvedeny zásadní údaje o závodě a jeho průběhu (název

závodu a jeho zařazení do soutěží, datum závodu, kód závodu, pořadatel, místo, mapa, funkcionáři –
ředitel závodu, hlavní rozhodčí, stavitel tratí, zhodnocení závodu, adresa pro případné protesty). Za
zásadní údaje jsou vždy považovány podané protesty a způsob jejich řešení.

b) Ve výsledcích závodu jednotlivců se uvádí u každého závodníka jeho pořadí v rámci kategorie
(podkategorie), jeho příjmení a jméno, registrační číslo ČSOB (u cizinců ročník narození), licence
a výsledný čas.

c) Ve výsledcích závodů štafet se kromě jména klubu a celkového času štafety uvádějí jména závodníků,
časy jejich předávky a časy dosažené na jednotlivých úsecích trati.

Takto zpracované výsledky musí být zaslány všem zúčastněným klubům během 7 dnů od konání závodu.
3. Jednotný formát výsledků pro výpočet žebříčků, HSH Rankingu a pro Internetovou stránku

ČSOB:
a) Výsledky jsou zpracovány v TXT souboru (text bez formátování), soubor je v kódování ASCII nebo

LATIN2 (cp852).
b) Součástí výsledků v povinném formátu je i zkrácený protokol o závodě v následující struktuře:

Kód závodu:
Datum:
Druh závodu:
Pořadatel:
Oblast:
Členové jury:
Závěr závodu (výběr z těchto možností):

- Závod proběhl bez závad.
- Jury konstatovala porušení Pravidel OB, SŘ Rankingu nebo SŘ soutěží příslušné pořádající

složky v následujících podkategoriích:
- Jury, resp. příslušná soutěžní komise shledala závod jako neregulérní z jiných důvodů

v následujících kategoriích (podkategorie, důvod):
- V závodě došlo k poškození závodníků (špatný zákres mapy, zcizení kontroly, apod.)

v následujících podkategoriích (podkategorie, celkový počet závodníků, počet poškozených
závodníků):

c) Vlastní výsledky mají následující strukturu:
KATEGORIE        10 znaků      (1-10)
PŘÍJMENÍ A JMÉNO 25 znaků     (11-35)
REG. ČÍSLO        7 znaků     (36-42)
LICENCE           1 znak         (43)
VÝSLEDEK          6 znaků     (44-49)

Výsledek je číslo ve tvaru XXX.XX, vodící 0 není nutná.
Pro průměr je použito číslo "999.99" a pro diskvalifikaci (i vzdání) "888.88".
Oddělovač mezi minutami a vteřinami může být použit jakýkoli.
Výsledky jsou pro přehlednost seřazeny podle kategorií a pořadí v kategorii.
Pro závodníky běžící mimo soutěž se uvádí licence M.
Vzor: H21C      Novák Jaromír            JET6104A 89.30

H21C      Nováček Petr             OKU6301B100.30
H21C      Janík Petr               JEM7501B101.40
H21C      Nováková Marcela         ABA7750M130.20
H21C      Horký František          JSZ5802A888.88
H21C      Horáček Marek            AKU7202B999.99



11

Příloha č. 3 k Prováděcím předpisům soutěží ČSOB 2005
SEZNAM ZÁVODŮ ZAŘAZENÝCH DO HSH RANKINGU 2005

Kod        Datum    Poř.    Obl  Závod                               KZ   KS   Rozh. datum
050312001 12.3.2005 TUV JE Jarní skály 1,00 0,00 31.12.2004
050312002 12.3.2005 TZL VA Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.12.2004
050319003 19.3.2005 PHK VČ Jarní pohár 1,00 0,00 31.12.2004
050325004 25.3.2005 DKP PR Prague Easter - E1 1,00 0,00 31.12.2004
050326005 26.3.2005 KON HA Velikonoční kotár - E1 1,00 0,00 31.12.2004
050326006 26.3.2005 DKP PR Prague Easter - E2 1,00 0,00 31.12.2004
050326007 26.3.2005 SJC VČ Noční OB 1,00 0,00 31.12.2004
050327008 27.3.2005 KON HA Velikonoční kotár - E2 1,00 0,00 31.12.2004
050327009 27.3.2005 DKP PR Prague Easter - E3 1,00 0,08 31.12.2004
050328010 28.3.2005 KON HA Velikonoční kotár - E3 1,00 0,08 31.12.2004
050401011 1.4.2005 FSP PR Oblastní mistrovství - NOB 1,00 0,00 31.12.2004
050402012 2.4.2005 RBK BR Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.12.2004
050402013 2.4.2005 KRN HA Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.12.2004
050402014 2.4.2005 SMB JE Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.12.2004
050402015 *3.4.2005 VSP PR Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.12.2004
050402016 2.4.2005 HLV VA Oblastní mistrovství - krátká trať 1,00 0,00 31.12.2004
050402017 2.4.2005 SHK VČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.12.2004
050402018 2.4.2005 GER ZČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.12.2004
050403019 3.4.2005 TRC MS Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.12.2004
050403020 3.4.2005 GER ZČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.12.2004
050406021 6.4.2005 HAR JE Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.12.2004
050406022 6.4.2005 HAR JE Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.12.2004
050409023 9.4.2005 DOK JE Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.12.2004
050409024 9.4.2005 DKL ST Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.12.2004
050409025 9.4.2005 TZL VA Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.12.2004
050409026 9.4.2005 PHK VČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.12.2004
050409027 9.4.2005 ZHR VY Oblastní mistrovství - krátká trať 1,00 0,00 31.12.2004
050409028 9.4.2005 ZHR VY Oblastní mistrovství - sprint 1,00 0,00 31.12.2004
050409029 9.4.2005 VPM ZČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.12.2004
050410030 10.4.2005 TUR JE Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.12.2004
050410031 10.4.2005 SLA ST Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.12.2004
050410032 10.4.2005 VPM ZČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.12.2004
050416033 16.4.2005 VBM BR Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.3.2005
050416034 16.4.2005 VBM ČR M ČR - dlouhá trať 1,08 0,00 31.3.2005
050416035 16.4.2005 SRK VČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.3.2005
050416036 16.4.2005 MAS ZČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.3.2005
050417037 17.4.2005 BOR JE Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.3.2005
050417038 17.4.2005 CHT VY Oblastní mistrovství - klasika 1,00 0,00 31.3.2005
050417039 17.4.2005 MAS ZČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.3.2005
050422040 22.4.2005 VLI JE Oblastní mistrovství - NOB 1,00 0,00 31.3.2005
050423041 23.4.2005 KTA JČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.3.2005
050423042 23.4.2005 VLI JE Oblastní mistrovství - krátká trať 1,00 0,00 31.3.2005
050423043 23.4.2005 VLI JE Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.3.2005
050423044 23.4.2005 JAM MO ŽB 1,04 0,00 31.3.2005
050423045 23.4.2005 LPU VČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.3.2005
050423046 23.4.2005 SJI VY Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.3.2005
050423047 23.4.2005 KRL ZČ Oblastní mistrovství - krátká trať 1,00 0,00 31.3.2005
050424048 24.4.2005 KRL ZČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.3.2005
050429049 29.4.2005 MLA ZČ Jarní trojúhelník - E1 (OM sprint) 1,00 0,00 31.3.2005
050430050 30.4.2005 UOL HA Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.3.2005
050430051 30.4.2005 CHA JE Oblastní mistrovství - klasika 1,00 0,00 31.3.2005
050430052 30.4.2005 MOV MS Oblastní mistrovství - klasika 1,00 0,00 31.3.2005
050430053 30.4.2005 SCP PR Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.3.2005
050430054 30.4.2005 SNA VČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.3.2005
050430055 30.4.2005 CTB VY Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.3.2005
050430056 30.4.2005 MLA ZČ Jarní trojúhelník - E2 1,00 0,00 31.3.2005
050501057 1.5.2005 VIK,LEN JČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.3.2005
050501058 1.5.2005 ZIT JE Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.3.2005
050501059 1.5.2005 MLA ZČ Jarní trojúhelník - E3 1,00 0,00 31.3.2005
050507060 7.5.2005 BSO,EKP ČR CC, ŽA, ŽB 1,08 0,00 31.3.2005
050507061 7.5.2005 VOV MO ŽB 1,04 0,00 31.3.2005
050508062 8.5.2005 BSO,EKP ČR CC, ŽA, ŽB 1,08 0,00 31.3.2005
050508063 8.5.2005 VOV MO ŽB 1,04 0,00 31.3.2005
050514064 14.5.2005 ZBM ČR CC, ŽA 1,08 0,00 30.4.2005
050514065 14.5.2005 SVO JE Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.4.2005
050514066 14.5.2005 ALB VČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.4.2005
050514067 14.5.2005 ZAT ZČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.4.2005
050515068 15.5.2005 ZAT ZČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.4.2005
050521069 21.5.2005 JPV HA Oblastní mistrovství - klasika 1,00 0,00 30.4.2005
050521070 21.5.2005 VCB JČ Oblastní mistrovství - klasika 1,00 0,00 30.4.2005
050521071 21.5.2005 TUV,TUR JE Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.4.2005
050521072 21.5.2005 TUV,TUR JE Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.4.2005
050521073 21.5.2005 TUV,TUR JE Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.4.2005
050521074 21.5.2005 TUV,TUR JE Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.4.2005



12

050521075 21.5.2005 DKP PR Oblastní mistrovství - klasika 1,00 0,00 30.4.2005
050521076 21.5.2005 KVS VA Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.4.2005
050521077 21.5.2005 SJC VČ Noční OB 1,00 0,00 30.4.2005
050521078 21.5.2005 SJC VČ Oblastní mistrovství - klasika 1,00 0,00 30.4.2005
050521079 21.5.2005 JHB VY Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.4.2005
050521080 21.5.2005 PTK ZČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.4.2005
050522081 22.5.2005 CST JČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.4.2005
050522082 22.5.2005 LDC JE Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.4.2005
050522083 22.5.2005 PTK ZČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.4.2005
050528084 28.5.2005 OKP ČE ŽB 1,04 0,00 30.4.2005
050528085 28.5.2005 SSU ČR CC, ŽA, ŽB 1,08 0,00 30.4.2005
050529086 29.5.2005 OKP ČE ŽB 1,04 0,00 30.4.2005
050529087 29.5.2005 SSU ČR CC, ŽA, ŽB 1,08 0,00 30.4.2005
050604088 4.6.2005 ABM BR Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.4.2005
050604089 4.6.2005 TTR ČR M ČR - sprint 1,10 0,00 30.4.2005
050604090 4.6.2005 KRE JČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.4.2005
050604091 4.6.2005 TTR VY Veřejný závod - sprint 1,00 0,00 30.4.2005
050605092 5.6.2005 SJI ČR CC, ŽA, ŽB 1,08 0,00 30.4.2005
050611093 11.6.2005 CHT ČE ŽB 1,04 0,00 30.4.2005
050611094 11.6.2005 ABR HA Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.4.2005
050611095 11.6.2005 SOP MS Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.4.2005
050611096 11.6.2005 VIZ VA Oblastní mistrovství - klasika 1,00 0,00 30.4.2005
050612097 12.6.2005 PZR ČE ŽB 1,04 0,00 30.4.2005
050618098 18.6.2005 OSN ČR M ČR - krátká trať (semifinále) 1,04 0,00 31.5.2005
050619099 19.6.2005 OSN ČR M ČR - krátká trať (finále) 1,10 0,00 31.5.2005
050625100 25.6.2005 TJN JE Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.5.2005
050625101 25.6.2005 TJN JE Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.5.2005
050625102 25.6.2005 KSU MO ŽB 1,04 0,00 31.5.2005
050625103 25.6.2005 VAM VČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.5.2005
050625104 25.6.2005 CTB VY Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.5.2005
050625105 25.6.2005 ONO ZČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.5.2005
050626106 26.6.2005 TJN JE Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.5.2005
050626107 26.6.2005 KSU MO ŽB 1,04 0,00 31.5.2005
050626108 26.6.2005 ONO ZČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.5.2005
050702109 2.7.2005 PGP PR Česká Kanada 2005 - E1 1,00 0,00 31.5.2005
050703110 3.7.2005 PGP PR Česká Kanada 2005 - E2 1,00 0,00 31.5.2005
050704111 4.7.2005 PGP PR Noční OB 1,00 0,00 31.5.2005
050705112 5.7.2005 PGP PR Česká Kanada 2005 - E3 1,00 0,00 31.5.2005
050706113 6.7.2005 PGP PR Česká Kanada 2005 - E4 1,00 0,08 31.5.2005
050708114 8.7.2005 KSU HA CSM – Šumperský divočák – E1 1,00 0,00 31.5.2005
050709115 9.7.2005 KSU HA CSM – Šumperský divočák – E2 1,00 0,00 31.5.2005
050710116 10.7.2005 KSU HA CSM – Šumperský divočák – E3 1,00 0,08 31.5.2005
050715117 15.7.2005 DOB VČ Advanta cup - E1 1,00 0,00 30.6.2005
050715118 15.7.2005 CHT VY Botas Vysočina cup - E1 1,00 0,00 30.6.2005
050716119 16.7.2005 DOB VČ Advanta cup - E2 1,00 0,00 30.6.2005
050716120 16.7.2005 DOB VČ Advanta cup - E3 1,00 0,00 30.6.2005
050716121 16.7.2005 CHT VY Botas Vysočina cup - E2 1,00 0,00 30.6.2005
050717122 17.7.2005 DOB VČ Advanta cup - E4 1,00 0,08 30.6.2005
050717123 17.7.2005 CHT VY Botas Vysočina cup - E3 1,00 0,08 30.6.2005
050722124 22.7.2005 SMR JE Pivrnec cup - E1 1,00 0,00 30.6.2005
050723125 23.7.2005 SMR JE Pivrnec cup - E2 1,00 0,00 30.6.2005
050724126 24.7.2005 SMR JE Pivrnec cup - E3 1,00 0,08 30.6.2005
050729127 29.7.2005 ASU VY Čertovský běh - E1 1,00 0,00 30.6.2005
050730128 30.7.2005 ASU VY Čertovský běh - E2 1,00 0,00 30.6.2005
050731129 31.7.2005 ASU VY Čertovský běh - E3 1,00 0,08 30.6.2005
050803130 3.8.2005 BOR JE Bohemia 2005 - E1 1,00 0,00 30.6.2005
050804131 4.8.2005 BOR JE Bohemia 2005 - E2 1,00 0,00 30.6.2005
050804132 4.8.2005 BOR JE Noční OB 1,00 0,00 30.6.2005
050805133 5.8.2005 BOR JE Bohemia 2005 - E3 1,00 0,00 30.6.2005
050806134 6.8.2005 BOR JE Bohemia 2005 - E4 1,00 0,00 30.6.2005
050807135 7.8.2005 BOR JE Bohemia 2005 - E5 1,00 0,08 30.6.2005
050812136 12.8.2005 AOP MS Grand prix Silesia 2005 - E1 1,00 0,00 30.6.2005
050812137 12.8.2005 SJC VČ Noční OB 1,00 0,00 30.6.2005
050813138 13.8.2005 AOP MS Grand prix Silesia 2005 - E2 1,00 0,00 30.6.2005
050813139 13.8.2005 AOP MS Grand prix Silesia 2005 - sprint 1,00 0,00 30.6.2005
050813140 13.8.2005 SJC VČ Jičínské skalní pětky - E1 1,00 0,00 30.6.2005
050813141 13.8.2005 SJC VČ Jičínské skalní pětky - E2 1,00 0,00 30.6.2005
050814142 14.8.2005 AOP MS Grand prix Silesia 2005 - E3 1,00 0,08 30.6.2005
050814143 14.8.2005 SJC VČ Jičínské skalní pětky - E3 1,00 0,00 30.6.2005
050820144 20.8.2005 TUR JE Pěkné prázdniny - E1 1,00 0,00 31.7.2005
050820145 20.8.2005 TUR JE Pěkné prázdniny - E2 1,00 0,00 31.7.2005
050821146 21.8.2005 TUR JE Pěkné prázdniny - E3 1,00 0,00 31.7.2005
050826147 26.8.2005 PHK VČ Cena východních Čech - E1 1,00 0,00 31.7.2005
050826148 26.8.2005 JES ZČ Jesenický Labyrint - E1 1,00 0,00 31.7.2005
050827149 27.8.2005 VCB,OCB JČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.7.2005
050827150 27.8.2005 PHK VČ Cena východních Čech - E2 1,00 0,00 31.7.2005
050827151 27.8.2005 PHK VČ Cena východních Čech - E3 1,00 0,00 31.7.2005
050827152 27.8.2005 JES ZČ Jesenický Labyrint-E2 (OM klasika) 1,00 0,00 31.7.2005



13

050828153 28.8.2005 VCB,OCB JČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.7.2005
050828154 28.8.2005 PHK VČ Cena východních Čech - E4 1,00 0,08 31.7.2005
050828155 28.8.2005 JES ZČ Jesenický Labyrint - E3 1,00 0,00 31.7.2005
050903156 3.9.2005 JIL ČR CC, ŽA, ŽB 1,08 0,00 31.7.2005
050903157 3.9.2005 ZVS MO ŽB 1,04 0,00 31.7.2005
050904158 4.9.2005 VLI ČR CC, ŽA, ŽB 1,08 0,00 31.7.2005
050904159 4.9.2005 OTK MO ŽB 1,04 0,00 31.7.2005
050910160 10.9.2005 DOK ČR CC, ŽA 1,08 0,00 31.7.2005
050910161 10.9.2005 ADA HA Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.7.2005
050910162 10.9.2005 KTA JČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.7.2005
050910163 10.9.2005 DOB VČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.7.2005
050910164 10.9.2005 PZR VY Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.7.2005
050910165 10.9.2005 BSO ZČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.7.2005
050911166 11.9.2005 BSO ZČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.7.2005
050917167 17.9.2005 LPU ČR M ČR - klasická trať (semifinále) 1,04 0,00 31.7.2005
050918168 18.9.2005 LPU ČR M ČR - klasická trať (finále) 1,10 0,00 31.7.2005
050925169 25.9.2005 TEM JČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.8.2005
050927170 27.9.2005 JPV ČR M ČR - noční OB 1,04 0,00 31.8.2005
050928171 28.9.2005 JPV HA Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.8.2005
050928172 28.9.2005 KUN VČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.8.2005
050928173 28.9.2005 HVC VY Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.8.2005
051001174 1.10.2005 BBM BR Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.8.2005
051001175 1.10.2005 SBR HA Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.8.2005
051001176 1.10.2005 KAS JE Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.8.2005
051001177 1.10.2005 BOR JE Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.8.2005
051001178 1.10.2005 VRB MS Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.8.2005
051001179 1.10.2005 VSP PR Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.8.2005
051001180 1.10.2005 SVS VA Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.8.2005
051001181 1.10.2005 LTU VČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.8.2005
051001182 1.10.2005 LPM ZČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.8.2005
051002183 2.10.2005 LLI JE Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.8.2005
051002184 2.10.2005 TTR VY Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.8.2005
051002185 2.10.2005 VPM ZČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.8.2005
051008186 8.10.2005 LBM BR Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.8.2005
051008187 8.10.2005 ZLH HA Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.8.2005
051008188 8.10.2005 FYD JE Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.8.2005
051008189 8.10.2005 AOP MS Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.8.2005
051008190 8.10.2005 MFP PR Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.8.2005
051008191 8.10.2005 SKM VA Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.8.2005
051008192 8.10.2005 NPA VČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.8.2005
051008193 8.10.2005 OSN VY Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.8.2005
051008194 8.10.2005 KSH,CST ZČ Oblastní mistrovství - NOB 1,00 0,00 31.8.2005
051008195 8.10.2005 KSH,CST ZČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.8.2005
051009196 9.10.2005 TJN JE Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.8.2005
051009197 9.10.2005 SCP PR Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.8.2005
051009198 9.10.2005 KSH,CST ZČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 31.8.2005
051015199 15.10.2005 ZBM BR Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.9.2005
051015200 15.10.2005 SSU HA Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.9.2005
051015201 15.10.2005 PVD JČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.9.2005
051015202 15.10.2005 CHA JE Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.9.2005
051015203 15.10.2005 MOV MS Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.9.2005
051015204 15.10.2005 TZL VA Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.9.2005
051015205 15.10.2005 JIL VČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.9.2005
051015206 15.10.2005 CHT VY Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.9.2005
051016207 16.10.2005 PVD JČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.9.2005
051016208 16.10.2005 TUV JE Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.9.2005
051022209 22.10.2005 RBK BR Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.9.2005
051022210 22.10.2005 KSU HA Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.9.2005
051022211 22.10.2005 ODR MS Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.9.2005
051022212 22.10.2005 PGP PR Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.9.2005
051022213 22.10.2005 VIZ VA Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.9.2005
051022214 22.10.2005 VRL VČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.9.2005
051022215 22.10.2005 SJI VY Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.9.2005
051023216 23.10.2005 PGP PR Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.9.2005
051028217 28.10.2005 KON HA Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.9.2005
051028218 28.10.2005 TRI MS Oblastní mistrovství - sprint 1,00 0,00 30.9.2005
051028219 28.10.2005 DKP PR Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.9.2005
051028220 28.10.2005 JHB VY Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.9.2005
051029221 29.10.2005 JPV HA Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.9.2005
051029222 29.10.2005 TRI MS Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.9.2005
051029223 29.10.2005 DKP PR Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.9.2005
051030224 30.10.2005 JPV HA Veřejný závod 1,00 0,00 30.9.2005
051030225 30.10.2005 DKP PR Veřejný závod 1,00 0,00 30.9.2005
051105226 5.11.2005 SJC VČ Oblastní žebříček 1,00 0,00 30.9.2005



14

PŘ
E

H
L

E
D

 Z
Á

V
O

D
Ů

 S
O

U
T
Ě

Ž
Í Č

SO
B

 2
00

5 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  P
říl

oh
a 
č. 

4 
k P

ro
vá

dě
cím

 p
ře

dp
isů

m
 so

ut
ěž

í Č
SO

B 
20

04

Č.
Da

tum
Zá

vo
d

Po
ř.

Ře
dit

el
Hl

. r
oz

ho
dč

í
Ka

rto
gr

af
St

av
ba

 tr
atí

St
ar

t 0
0

1.
20

. 3
.

Če
sk

ý p
oh

ár
 št

afe
t, D

C
PH

K
St

rn
ad

 Ji
ří

Ku
bíč

ek
 R

ad
ek

No
žič

ka
 M

iro
sla

v
St

rn
ad

 Ji
ří

10
:00

2.
16

. 4
.

M 
ČR

 na
 dl

ou
hé

 tr
ati

, C
C

VB
M

Ba
ue

r E
mi

l
Ur

vá
lek

 Ji
ří

Le
nh

ar
t Z

de
ně

k
Do

ko
up

il J
ar

os
lav

10
:00

3.
23

. 4
.

ŽB
-M

, k
las

ick
á t

ra
ť

JA
M

Ko
va

lčí
k T

om
áš

Ko
šá

re
k P

av
el

Kr
tič

ka
 Lu

dě
k

Ny
cz

 P
etr

11
:00

4.
24

. 4
.

Če
sk

ý p
oh

ár
 št

afe
t, D

C
VR

B
Hr

ad
ilo

vá
 M

ich
ae

la
Ko

šá
re

k P
av

el
Kr

tič
ka

 Lu
dě

k
To

me
če

k L
ub

om
ír

10
:00

5.
7. 

5.
CC

, Ž
A,

 Ž
B-
Č 

– k
las

ick
á t

ra
ť

BS
O,

 E
KP

Ra
mb

ou
se

k K
ar

el
So

ko
lář

 Z
de

ně
k

So
ko

lář
 Z

de
ně

k
Se

idl
 M

iro
sla

v
12

:00
6.

7. 
5.

ŽB
-M

 – 
kla

sic
ká

 tr
ať

VO
V

Mr
kv

ica
 P

etr
Vl

ac
h O

ldř
ich

 m
l.

Te
lec

ký
 M

ar
tin

Vl
ac

h J
iří

12
:00

7.
8. 

5.
CC

, Ž
A,

 Ž
B-
Č 

– k
las

ick
á t

ra
ť

BS
O,

 E
KP

Ra
mb

ou
se

k K
ar

el
So

ko
lář

 Z
de

ně
k

So
ko

lář
 Z

de
ně

k
Se

idl
 M

iro
sla

v
10

:00
8.

8. 
5.

ŽB
-M

 – 
krá

tká
 tr

ať
VO

V
Mr

kv
ica

 P
etr

Vl
ac

h O
ldř

ich
 m

l.
Te

lec
ký

 M
ar

tin
Ko

pe
c T

om
áš

10
:00

9.
14

. 5
.

Če
sk

ý p
oh

ár
 št

afe
t, D

C
TB

M
Po

sp
íše

k Z
by

ně
k

Št
ěp

án
ek

 M
ar

tin
Če

ch
 R

ad
ov

an
Ur

vá
lek

 Ji
ří

10
:30

10
.

14
. 5

.
CC

, H
C,

 Ž
A 

– s
pr

int
ZB

M
Al

eš
 D

av
id

Zř
ídk

av
es

elý
 Li

bo
r

Ch
ro

mý
 A

da
m

Al
eš

 D
av

id
16

:00
11

.
15

. 5
.

Če
sk

ý p
oh

ár
 št

afe
t, D

C
ZB

M
Al

eš
 D

av
id

Sv
ob

od
a L

ad
isl

av
Če

ch
 R

ad
ov

an
Zř

ídk
av

es
elý

 Li
bo

r
  9

:00
12

.
28

. 5
.

CC
, Ž

A,
 Ž

B-
M 

– k
las

ick
á t

ra
ť

SS
U

Kr
álo

vá
 Z

de
nk

a
Kr

ál 
Jiř

í
Kr

tič
ka

 Lu
dě

k
Kr

ál 
Vá

cla
v

12
:00

13
.

28
. 5

.
ŽB

-Č
 – 

krá
tká

 tr
ať

OK
P

Ně
me

čk
ov

á J
ar

mi
la

Ri
ch

tr 
Al

eš
Ko

níč
ek

 Ji
ří

Se
mí

k L
ub

oš
12

:00
14

.
29

. 5
.

CC
, Ž

A,
 Ž

B-
M 

– k
rá

tká
 tr

ať
SS

U
Kr

álo
vá

 Z
de

nk
a

Kr
ál 

Jiř
í

Kr
tič

ka
 Lu

dě
k

St
ra

ch
ota

 Ja
ro

sla
v

10
:00

15
.

29
. 5

.
ŽB

-Č
 – 

kla
sic

ká
 tr

ať
OK

P
Ně

me
čk

ov
á J

ar
mi

la
Ri

ch
tr 

Al
eš

Ko
níč

ek
 Ji
ří

He
jzl

ar
 Jo

se
f

10
:00

16
.

4. 
6.

M 
ČR

 ve
 sp

rin
tu,

 C
C,

 H
C

TT
R

Or
ále

k M
iro

sla
v

Ka
me

nic
ký

 R
ad

an
Hr

an
ičk

a P
etr

Vě
žn

ík 
Ro

ma
n

11
:00

17
.

5. 
6.

CC
, Ž

A,
 Ž

B-
Č 

– k
rá

tká
 tr

ať
SJ

I
Pr

áš
il A

leš
Ve

nh
od

a M
ila

n
Ma

re
če

k P
etr

Pr
áš

il M
ar

ek
10

:00
18

.
11

. 6
.

ŽB
-Č

 – 
krá

tká
 tr

ať
CH

T
Ma

tra
s J

ar
os

lav
Ma

tra
s T

om
áš

Ma
re
če

k P
etr

Ví
tek

 Jo
se

f
12

:00
19

.
12

. 6
.

ŽB
-Č

 – 
kla

sic
ká

 tr
ať

PZ
R

Pe
lz 

Lu
bo

mí
r

Ro
se

ck
á A

len
a

Ma
re
če

k P
etr

Po
sp

íši
l J

iří
10

:00
20

.
18

. -
 19

. 6
.M

 Č
R 

na
 kr

átk
é t

ra
ti, 

CC
OS

N
W

ur
ze

l B
ře

tis
lav

Ur
vá

lek
 Ji
ří

Ma
re
če

k P
etr

Ka
me

nic
ký

 R
ad

an
SO

 12
:00

, N
E 

10
:00

21
.

25
. 6

.
ŽB

-M
 – 

kla
sic

ká
 tr

ať
KS

U
Al

eš
 D

av
id

Hy
ne

k P
etr

Kr
ato

ch
víl

 M
ar

tin
Šr

ám
ek

 Ja
ro

mí
r

13
:00

22
.

26
. 6

.
ŽB

-M
 – 

krá
tká

 tr
ať

KS
U

Al
eš

 D
av

id
Hy

ne
k P

etr
Ra

jno
še

k Z
de

ně
k

Rů
žič

ka
 Lu

ká
š

11
:30

23
.

3. 
9.

CC
, Ž

A,
 Ž

B-
Č 

– k
rá

tká
 tr

ať
JIL

Ma
lý 

Ev
že

n
Ju

ne
k P

etr
Ju

ne
k P

etr
Kr

ál 
Ma

rtin
12

:00
24

.
3. 

9.
ŽB

-M
 – 

kla
sic

ká
 tr

ať
ZV

S
Pa

no
ve

c V
lad

an
St

ac
ek

ov
á A

nn
a

Há
j B

oh
um

il
Po

dm
olí

k T
om

áš
11

:30
25

.
4. 

9.
CC

, Ž
A,

 Ž
B-
Č 

– k
las

ick
á t

ra
ť

VL
I

Ur
ba

ník
 R

ob
er

t
So

ko
lář

 Z
de

ně
k

Le
jse

k M
ar

tin
He

ny
ch

 P
etr

10
:00

26
.

4. 
9.

ŽB
-M

 – 
krá

tká
 tr

ať
OT

K
Pa

no
ve

c V
lad

an
St

ac
ek

ov
á A

nn
a

Há
j B

oh
um

il
Po

dm
olí

k T
om

áš
10

:00
27

.
10

. 9
.

Če
sk

ý p
oh

ár
 št

afe
t, D

C
DO

K
No

vá
k J

ar
os

lav
Hr

ub
ý L

ad
isl

av
No

vá
k T

om
Ka

len
sk

ý T
om

áš
11

:00
28

.
10

. 9
.

CC
, H

C,
 Ž

A 
– s

pr
int

DO
K

No
vá

k J
ar

os
lav

Hr
ub

ý L
ad

isl
av

No
vá

k T
om

Ka
len

sk
ý T

om
áš

17
:00

29
.

11
. 9

.
Če

sk
ý p

oh
ár

 št
afe

t, D
C

DK
P

Ho
še

k V
ác

lav
Pr

oc
há

zk
a Z

de
nk

o
Hr

an
ičk

a P
etr

Pr
oc

há
zk

a Z
de

ne
k

  9
:30

30
.

17
. –

 18
. 9

.M
 Č

R 
na

 kl
as

ick
é t

ra
ti, 

CC
LP

U
Ha

as
 K

ar
el

Kl
im

pl 
Pe

tr
No

žič
ka

 M
iro

sla
v

Fe
nc

l P
etr

, H
aa

s K
ar

el
SO

 11
.00

, N
E 

9:0
0

31
.

24
. 9

.
M 
ČR

 št
afe

t, D
C,

 Č
es

ký
 po

há
r š

taf
et

SH
K

To
už

il K
ar

el
Ne

tuk
a J

an
La

ng
r J

an
Je

dli
čk

a M
ich

al
12

:00
32

.
25

. 9
.

M 
ČR

 kl
ub
ů a

 ob
l. v

ýb
ěr
ů ž

ac
tva

, D
C

SH
K

To
už

il K
ar

el
Ne

tuk
a J

an
La

ng
r J

an
Je

dli
čk

a M
ich

al
  9

:00
33

.
27

. 9
.

M 
ČR

 v 
no
čn

ím
 O

B
JP

V
Vy

sta
vě

l D
uš

an
Al

eš
 D

av
id

On
dr

áč
ek

 R
ad

im
Hy

ne
k P

etr
19

:30



15

Č.
Sh

ro
m

až
di

št
ě

Pr
os

to
r z

áv
od

u
Te

rm
ín

 p
řih

láš
ek

 a 
ww

w 
st

rá
nk

a z
áv

od
u

1.
Mi

ch
no

vk
a

Mi
ch

no
vk

a, 
Ká

ra
nic

e, 
Ch

ud
ěn

ice
, V

ole
č

10
. 3

.h
ttp

://w
ww

.ok
99

.cz
/99

2.
Br

no
-B

ys
trc

,au
toc

am
p O

bo
ra

Br
no

-B
ys

trc
,B

rn
o-

Že
bě

tín
,O

str
ov

ač
ice

4. 
4.

htt
p:/

/w
ww

.m
cr.

vs
k-m

zlu
.or

g/
3.

Bí
lči

ce
Mo

ra
vs

ká
 H

ar
ta,

 B
ílč

ice
, D

vo
rce

, p
ře

hr
ad

a K
ru

žb
er

k
16

. 4
.h

ttp
://w

ww
.w

eb
pa

rk.
cz

/sk
jam

-za
vo

dy
4.

Vr
bn

o p
od

 P
ra

dě
de

m
Vr

bn
o p

. P
ra

dě
de

m,
 M

nic
ho

v, 
os

ad
a A

da
mo

v, 
Ka

rlo
vic

e
16

. 4
.h

ttp
://w

ww
.sg

vrb
no

.cz
/vr

b.h
tm

5.
Ho

rn
í S

lav
ko

v
H.

Sl
av

ko
v, 

Mi
líře

, H
ru

šk
ov

á, 
Tř

ído
mí

, N
ad

les
í

20
. 4

.h
ttp

://o
b.v

se
.cz

/za
vo

dy
/za

05
6.

Vi
sa

laj
e, 

ho
tel

Vi
sa

laj
e

22
. 4

.h
ttp

://o
b.v

sb
.cz

/1a
2Z

BM
20

05
7.

Ho
rn

í S
lav

ko
v

H.
Sl

av
ko

v, 
Mi

líře
, H

ru
šk

ov
á, 

Tř
ído

mí
, N

ad
les

í
20

. 4
.h

ttp
://o

b.v
se

.cz
/za

vo
dy

/za
05

8.
Vi

sa
laj

e, 
ho

tel
Vi

sa
laj

e
22

. 4
.h

ttp
://o

b.v
sb

.cz
/1a

2Z
BM

20
05

9.
Bu

ko
vin

a
úd

olí
 Ř

íčk
y, 

Lh
otk

a, 
Bu

ko
vin

ka
, R

ak
ov

ec
ké

 úd
olí

, h
áje

nk
a Ř

íčk
y

22
. 4

.h
ttp

://z
hu

sta
.sk

y.c
z/z

av
od

y/z
05

05
14

/in
de

x.h
tm

10
.

Br
no

, h
řiš

tě 
SK

 Ž
ab

ov
ře

sk
y

W
ills

on
ův

 le
s (

Ža
bo

vře
sk

y)
22

. 4
.h

ttp
://z

hu
sta

.sk
y.c

z/z
av

od
y/z

05
05

14
/in

de
x.h

tm
11

.
Bu

ko
vin

a
úd

olí
 Ř

íčk
y, 

Lh
otk

a, 
Bu

ko
vin

ka
, R

ak
ov

ec
ké

 úd
olí

, h
áje

nk
a Ř

íčk
y

22
. 4

.h
ttp

://z
hu

sta
.sk

y.c
z/z

av
od

y/z
05

05
14

/in
de

x.h
tm

12
.

Vo
jtíš

ko
v

Vo
jtíš

ko
v, 

Ma
lá 

Mo
ra

va
, S

kle
né

, V
ys

ok
á

13
. 5

.h
ttp

://v
ojt

isk
ov

.ss
u.c

z
13

.
Ra

ko
vic

e u
 Č

im
eli

c
Ra

ko
vic

e, 
Sv

ob
od

ka
, V

ýš
ice

, L
uč

ko
vic

e, 
Bo

ud
y

13
. 5

.h
ttp

://o
k2

4.d
igr

es
.cz

/cz
b0

5
14

.
Vo

jtíš
ko

v
Vo

jtíš
ko

v, 
Ma

lá 
Mo

ra
va

, S
kle

né
, V

ys
ok

á
13

. 5
.h

ttp
://v

ojt
isk

ov
.ss

u.c
z

15
.

Ra
ko

vic
e u

 Č
im

eli
c

Ra
ko

vic
e, 

Sv
ob

od
ka

, V
ýš

ice
, L

uč
ko

vic
e, 

Bo
ud

y
13

. 5
.h

ttp
://o

k2
4.d

igr
es

.cz
/cz

b0
5

16
.

Tř
eb

íč,
 zi

mn
í s

tad
ion

Tř
eb

íč
18

. 5
.h

ttp
://o

ob
tre

bic
.hy

pe
rlin

k.c
z/s

pr
int

.ht
m

17
.

Ro
ho

zn
á

Ro
ho

zn
á, 

No
vý

 R
yc

hn
ov

, H
ojk

ov
15

. 5
.h

ttp
://o

kji
hla

va
.ji.

cz
/Z

AV
OD

Y/
cc

20
05

/
18

.
Sv

ra
tka

Sv
ra

tka
, K

říž
án

ky
, H

er
ále

c
25

. 5
.h

ttp
://w

ww
.ob

ch
ra

st.
co

m/
nz

.ph
p?

nz
id=

17
0

19
.

au
tok

em
p P

ils
ká

 ná
dr

ž
Žď

ár
 n.

 S
., P

oln
ičk

a, 
Ra

čín
, V

elk
á L

os
en

ice
, S

áz
av

a u
 Ž

dá
ru

, H
am

ry 
n. 

S.
25

. 5
.h

ttp
://p

zr-
za

vo
dy

.w
z.c

z
20

.
Zu

bř
í

Zu
bř

í, V
ojt
ěc

ho
v, 

Lís
ek

, K
on

íko
v, 

St
ud

nic
e, 

Po
hle

de
c

6. 
6.

htt
p:/

/os
n.h

yp
er

lin
k.c

z/m
crk

t/
21

.
Hr

ab
ěš

ice
Hr

ab
ěš

ice
, K

rá
sn

é, 
ko

pe
c K

am
en

ec
, H

vě
zd

a, 
Ru

do
ltic

e
5. 

6.
htt

p:/
/w

ww
.ch

lap
ak

.cz
/zb

22
.

Ve
lké

 Lo
sin

y
láz

ně
 V

elk
é L

os
iny

, V
elk

é L
os

iny
, Ž

ár
ov

á
5. 

6.
htt

p:/
/w

ww
.ch

lap
ak

.cz
/zb

23
.

Br
atr

ou
ch

ov
, P

en
zio

n O
me

ga
Br

atr
ou

ch
ov

, F
ra

nti
šk

ov
, H

or
ní 

Du
šn

ice
, S

tro
mk

ov
ice

20
. 8

.h
ttp

://w
ww

.cc
20

04
.jil

em
nic

e.c
om

24
.

Ve
lké

 K
ar

lov
ice

 – 
Lé

sk
ov

é
Ve

lké
 K

ar
lov

ice
, R

az
ula

, L
és

ko
vé

, L
em

eš
ná

14
. 8

.h
ttp

:// 
ww

w.
va

lgr
ap

y.c
z

25
.

Mi
líře

Lib
er

ec
 – 

Ve
se

c, 
Ho

rn
í P

od
les

í, M
ilíř

e, 
Rá

dlo
, P

ro
se
č n

. N
. , 

Vr
ati

sla
vic

e n
 N

.
8. 

8.
htt

p:/
/vl

i.v
sli

b.c
z/c

c2
00

5/
26

.
Ve

lké
 K

ar
lov

ice
 – 

Lé
sk

ov
é

Ve
lké

 K
ar

lov
ice

, R
az

ula
, L

és
ko

vé
, L

em
eš

ná
14

. 8
.h

ttp
:// 

ww
w.

va
lgr

ap
y.c

z
27

.
Bř

eh
yn
ě

St
rá

žo
v, 

Bř
eh

yn
ě, 

Hr
ad
ča

ny
29

. 8
.h

ttp
://w

ww
.le

sh
ote

l.c
z/d

ok
/cz

20
05

28
.

St
ar

é S
pla

vy
Ob

ec
 S

tar
é S

pla
vy

29
. 8

.h
ttp

://w
ww

.le
sh

ote
l.c

z/d
ok

/cz
20

05
29

.
Os

ina
lic

ké
 se

dlo
De

štn
á, 

Za
kš

ín,
 B

uk
ov

ec
, M

ed
on

os
y, 

 O
sin

ali
ce

,  N
ed

vě
zí

21
. 8

.h
ttp

://w
ww

.or
ien

tee
rin

g.c
z/z

av
od

y/d
kp

/st
afe

ty2
00

5.h
tm

l
30

.
Ja

no
v

Lit
om

yš
l, J

an
ov

, M
en

dr
yk

a, 
Ga

jer
, O

pa
tov

, S
em

an
ín

31
. 8

.h
ttp

://l
pu

.cz
/m

cr0
5

31
.

Ch
va

leč
Ch

va
leč

, R
ad

va
nic

e, 
Sl

av
ětí

n, 
Be

zd
ěk

ov
, P

etř
íko

vic
e, 

st.
 hr

. s
 P

ols
ke

m
14

. 9
.h

ttp
://m

cr2
00

5.s
hk

-o
b.c

z
32

.
Ch

va
leč

Ch
va

leč
, R

ad
va

nic
e, 

Sl
av
ětí

n, 
Be

zd
ěk

ov
, P

etř
íko

vic
e, 

st.
 hr

. s
 P

ols
ke

m
14

. 9
.h

ttp
://m

cr2
00

5.s
hk

-o
b.c

z
33

.
hr

ad
 H

elf
štý

n
Tý

n n
. B

., L
ho

ta,
 R

ad
otí

n, 
So

bě
ch

leb
y, 

Do
lní

 N
etč

ice
, H

ra
nic

e-
Ry

bá
ře

13
. 9

.h
ttp

://w
ww

.ob
ha

na
.cz

/R
05

/Z
av

od
y/0

92
7_

JP
V/

inf
o.h

tm
D

ne
m

 z
ve
ře

jn
ěn

í p
ro

st
or

u 
js

ou
 v

eš
ke

ré
 p

ok
us

y 
o 

pr
oz

ko
um

án
í t

er
én

u 
a 

tré
ni

nk
 v

 o
bl

as
ti 

zá
vo

du
 z

ak
áz

án
y 

do
 d

ob
y 

us
ku

te
čn
ěn

í z
áv

od
u.



16

Č.
Te

ré
n

Př
ed

ch
oz

í m
ap

a
1.

Mí
rn
ě z

vln
ěn

ý l
es

 s 
vě

tší
m 

mn
ož

stv
ím

 rů
zn
ě v

elk
ýc

h k
om

un
ika

cí;
 ve

lké
 m

no
žs

tví
 po

ro
sto

vý
ch

 tv
ar
ů; 

les
 je

 do
bř

e p
rů

bě
žn

ý.
Lh

otá
če

k, 
82

2.
Čl

en
itý

, s
 pl

oc
hý

m 
hř

eb
en

em
 ve

 V
Z,

 ze
 kt

er
éh

o s
pa

da
jí n

a J
 i S

 př
íčn

á ú
do

lí; 
hu

stá
 sí
ť c

es
t, l

es
 sm

íše
ný

, p
es

trá
 ve

ge
tac

e, 
v S

 sv
az

ích
 ka

me
nit

é o
bla

sti
.

Ko
mo

ra
, 8

4
3.

St
ře

do
ev

ro
ps

ký
, s

e s
ítí 

ko
mu

nik
ac

í, m
íst

y z
by

tky
 po

 tě
žb
ě b

řid
lic

e, 
zb

ytk
y s

tar
ýc

h o
sa

d, 
ko

pc
ov

itý
 te

ré
n.

-
4.

St
ře

do
ev

ro
ps

ký
, s

e s
ítí 

ko
mu

nik
ac

í, m
íst

y s
ka

lky
, k

op
co

vit
ý t

er
én

.
Ad

am
ov

, 8
6

5.
Zv

lně
ný

 po
dh

or
sk

ý t
er

én
, m

íst
y v

elm
i o

btí
žn
ě p

rů
bě

žn
ý a

 po
dm

áč
en

ý, 
v S

Z 
čá

sti
 s 

vý
ra

zn
ým

 ko
pc

em
 s 

ka
me

nit
ým

 po
dk

lad
em

.
Kr

ás
no

, 9
1

6.
Ho

rsk
ý t

er
én

 se
 st
ře

dn
í a

ž v
yš

ší 
hu

sto
tou

 ce
st;

 m
no

žs
tví

 te
ré

nn
ích

 tv
ar
ů, 

vý
bo

rn
á p

rů
bě

žn
os

t, v
elk

é p
ře

vý
še

ní.
Je

ža
nk

y, 
92

7.
Zv

lně
ný

 po
dh

or
sk

ý t
er

én
, m

íst
y v

elm
i o

btí
žn
ě p

rů
bě

žn
ý a

 po
dm

áč
en

ý, 
v S

Z 
čá

sti
 s 

vý
ra

zn
ým

 ko
pc

em
 s 

ka
me

nit
ým

 po
dk

lad
em

.
Kr

ás
no

, 9
1

8.
Ho

rsk
ý t

er
én

 se
 st
ře

dn
í a

ž v
yš

ší 
hu

sto
tou

 ce
st;

 m
no

žs
tví

 te
ré

nn
ích

 tv
ar
ů, 

vý
bo

rn
á p

rů
bě

žn
os

t, v
elk

é p
ře

vý
še

ní.
Je

ža
nk

y, 
92

9.
J č

ás
t –

 pr
ůb
ěž

ný
 le

s s
 m

no
žs

tví
m 

ko
mu

nik
ac

í, m
no

žs
tví

 úd
olí

, p
or

os
tov

é d
eta

ily
, m

íst
y r

ýh
y; 

S 
čá

st 
– p

ru
dk

é s
va

hy
 se

 sk
ala

mi
 a 

ka
me

ny
.

Bu
ko

vin
ka

, 9
9

10
.

Mě
sts

ký
 pa

rk 
v p

ru
dk

ém
 sv

ah
u s

 m
no

žs
tví

m 
ce

st,
 te

ré
nn

ích
 de

tai
lů,

 sk
ale

k i
 po

ro
sto

vý
ch

 de
tai

lů.
Ro

sn
ičk

a,0
2

11
.

J č
ás

t –
 pr
ůb
ěž

ný
 le

s s
 m

no
žs

tví
m 

ko
mu

nik
ac

í, m
no

žs
tví

 úd
olí

, p
or

os
tov

é d
eta

ily
, m

íst
y r

ýh
y; 

S 
čá

st 
– p

ru
dk

é s
va

hy
 se

 sk
ala

mi
 a 

ka
me

ny
.

Bu
ko

vin
ka

, 9
9

12
.

Ho
rsk

ý t
er

én
, m

no
žs

tví
 ka

me
nn

ýc
h k

up
 a 

ku
pe

k u
mě

le 
vy

tvo
ře

ný
ch

, b
až

ink
y, 

ba
lva

no
vá

 po
le,

 ho
rsk

é h
us

tní
ky

 ve
 vy

šš
ích

 pa
rtií

ch
, m

íst
y d

ivo
ký

 ná
let

ov
ý l

es
.

-
13

.
Sm

íše
ný

 le
s, 

jih
 čl

en
itý

 s 
ka

me
ny

 i k
am

en
ný

mi
 po

li, 
se

ve
r p

loš
ší 

bo
ro

vý
 s 

jám
am

i p
o t
ěž

bě
 pí

sk
u, 

do
bř

e p
rů

bě
žn

ý s
 m

no
žs

tví
m 

ce
st.

U 
No

vá
ka

, 9
1

14
.

Ho
rsk

ý t
er

én
, m

no
žs

tví
 ka

me
nn

ýc
h k

up
 a 

ku
pe

k u
mě

le 
vy

tvo
ře

ný
ch

, b
až

ink
y, 

ba
lva

no
vá

 po
le,

 ho
rsk

é h
us

tní
ky

 ve
 vy

šš
ích

 pa
rtií

ch
, m

íst
y d

ivo
ký

 ná
let

ov
ý l

es
.

-
15

.
Sm

íše
ný

 le
s, 

jih
 čl

en
itý

 s 
ka

me
ny

 i k
am

en
ný

mi
 po

li, 
se

ve
r p

loš
ší 

bo
ro

vý
 s 

jám
am

i p
o t
ěž

bě
 pí

sk
u, 

do
bř

e p
rů

bě
žn

ý s
 m

no
žs

tví
m 

ce
st.

U 
No

vá
ka

, 9
1

16
.

Vn
itřn

í h
ist

or
ick

á č
ás

t m
ěs

ta,
 př

ím
ěs

tsk
ý l

es
 a 

pa
rk.

-
17

.
Zv

lně
ný

 až
 ko

pc
ov

itý
 vy

so
čin

sk
ý t

er
én

, k
am

en
né

 pa
sá

že
, m

íst
y s

ka
lní

 út
va

ry.
Če

rtů
v h

rá
de

k, 
87

18
.

Vy
so
čin

sk
ý t

er
én

, m
írn
ě s

va
žit

ý, 
do

bř
e p

rů
bě

žn
ý, 
ča

sté
 m

eli
or

ač
ní 

rýh
y.

Řa
sn

ičk
a, 

93
19

.
Vy

so
čin

sk
ý, 

zv
lně

ný
 te

ré
n s

 m
no

žs
tví

m 
ko

mu
nik

ac
í, p

or
os

tov
ýc

h t
va

rů
 a 

me
lio

ra
čn

ích
 rý

h.
Do

lin
ky

, 9
3

20
.

Vy
so
čin

sk
ý t

er
én

, m
no

žs
tví

 m
eli

or
ač

níc
h r

ýh
, s

lož
ité

 po
ro

sto
vé

 pa
sá

že
, m

írn
é p

ře
vý

še
ní,

 vě
tší

 m
no

žs
tví

 ko
mu

nik
ac

í.
Zu

bř
í, 8

8
21

.
Čá

st 
pr

os
tor

u k
am

en
itá

, m
no

žs
tví

 sk
ale

k, 
ho

rsk
ý l

es
, s

po
dn

í č
ás

t  p
ro

sto
ru

 hu
stn

íky
, s

vě
tlin

ky
, b

až
ink

y, 
vo

do
teč

e.
-

22
.
Čá

st 
láz

eň
sk

ý p
ar

k, 
čá

st 
zv

lně
ný

 te
ré

n, 
stř

ída
vá

 pr
ůb
ěž

no
st,

 m
no

žs
tví

 po
ro

sto
vý

ch
 ob

jek
tů.

Ra
čin

ka
, 9

9
23

.
Ho

rsk
ý t

er
én

, o
bč

as
 sk

aln
í ú

tva
ry,

 m
no

žs
tví

 ka
me

nn
ýc

h k
up

 a 
va

lů,
 čá

st 
les

 be
z t

er
én

níc
h d

eta
ilů

, č
ás

t o
bla

sti
 s 

po
ro

sto
vý

mi
 de

tai
ly,

 st
ře

dn
ě h

us
tá 

síť
 ko

mu
nik

ac
í.

-
24

.
Ho

rsk
ý t

er
én

 s 
vy

so
ký

m 
př

ev
ýš

en
ím

, v
ýra

zn
é h

ře
be

ny
 a 

úd
olí

, le
s d

ob
ře

 pr
ůb
ěž

ný
, s

tře
dn
ě h

us
tá 

síť
 ko

mu
nik

ac
í.

Le
me

šn
á, 

84
25

.
Vy

šš
í te

ré
nn

í s
lož

ito
st,

 po
ro

sto
vá

 ro
zm

an
ito

st,
 m

íst
y v

ětš
í p

oč
et 

ka
me

nů
 a 

sk
al,

 st
ře

dn
í h

us
tot

a k
om

un
ika

cí,
 ob

sa
hu

je 
vš

ec
hn

y t
yp

y p
rů

ch
od

no
sti

 te
ré

ne
m.

Ká
me

n, 
88

26
.

Ho
rsk

ý t
er

én
 s 

vy
so

ký
m 

př
ev

ýš
en

ím
, v

ýra
zn

é h
ře

be
ny

 a 
úd

olí
, le

s d
ob
ře

 pr
ůb
ěž

ný
, s

tře
dn
ě h

us
tá 

síť
 ko

mu
nik

ac
í.

Le
me

šn
á, 

84
27

.
Do

bř
e p

rů
bě

žn
ý, 
čis

tý 
les

, te
ré

n m
írn
ě k

op
co

vit
ý, 

ve
lm

i č
len

itý
, v

 čá
sti

 pí
sk

ov
co

vé
 sk

ály
.

-
28

.
Ob

ec
 S

tar
é S

pla
vy

, č
ás

teč
ně

 zá
sta

vb
a, 

uli
ce

, č
ás

teč
ně

 bo
ro

vic
ov

ý l
es

 s 
ter

én
ním

i d
eta

ily
, p

ísk
ov

co
vé

 sk
alk

y.
-

29
.
Čl

en
itý

; m
íst

y s
ka

lní
 vě

že
 a 

pr
ůc

ho
dy

, m
no

žs
tví

 hř
be

tů,
 př

ev
áž

ně
 do

bř
e p

rů
ch

od
ný

 le
s, 

ob
las

ti s
 ná

let
ov

ým
i p

or
os

ty,
 m

en
ší 

po
če

t k
om

un
ika

cí.
Pu

stý
 zá

me
k, 

91
30

.
S 
čá

st:
 do

bř
e p

rů
bě

žn
ý l

es
, r
ůz

né
 po

ro
sty

, d
os

t k
op

co
vit

ý, 
hu

stá
 sí
ť k

om
un

ika
cí;

 J 
čá

st:
  m

álo
 pr
ůh

led
ný

, m
no

žs
tví

 po
ro

sto
vý

ch
 de

tai
lů,

 vo
do

teč
e, 

zb
ytk

y k
om

un
ika

cí.
-

31
.

Do
bř

e p
rů

bě
žn

ý p
od

ho
rsk

ý l
es

 (4
50

 – 
65

0 m
 n.

 m
.),

 m
íst

y s
 pí

sk
ov

co
vý

mi
 sk

aln
ím

i s
rá

zy
 a 

ka
me

ny
 a 

ne
pr

av
ide

lno
u s

tře
dn
ě h

us
tou

 sí
tí k

om
un

ika
cí.

-
32

.
Do

bř
e p

rů
bě

žn
ý p

od
ho

rsk
ý l

es
 (4

50
 – 

65
0 m

 n.
 m

.),
 m

íst
y s

 pí
sk

ov
co

vý
mi

 sk
aln

ím
i s

rá
zy

 a 
ka

me
ny

 a 
ne

pr
av

ide
lno

u s
tře

dn
ě h

us
tou

 sí
tí k

om
un

ika
cí.

-
33

.
Ko

pc
ov

itý
, s

mí
še

ný
 le

s, 
ud

ržo
va

ný
, p

ra
kti

ck
y b

ez
 se

zo
nn

ího
 po

dr
os

tu,
 pr
ům

ěr
ná

 hu
sto

ta 
ko

mu
nik

ac
í, z

ají
ma

vé
 po

ro
sto

vé
 pa

rtie
, m

no
žs

tví
 er

oz
níc

h r
ýh

 a 
tva

rů
.

Pa
se

ka
, 7

8
V

ys
vě

tli
vk

y:
 M

Č
R

 –
 M

is
tro

vs
tv

í Č
es

ké
 re

pu
bl

ik
y;

 C
C

 –
 C

on
tin

en
ta

l C
up

,  
H

C
 –

  H
i-T

ec
 sp

rin
t C

up
, D

C
 –

 D
ia

do
ra

 C
up

 - 
Č

es
ká

 li
ga

 k
lu

bů
; Č

PŠ
 –

 Č
es

ký
 p

oh
ár

 št
af

et
;

ŽA
 –

  Ž
eb
říč

ek
 A

, Ž
B

 –
 Ž

eb
říč

ek
 B

 (Č
 =

 Č
ec

hy
, M

 =
 M

or
av

a)


